UBND HUYỆN GIA LỘC

TRƯỜNG TH THỐNG NHẤT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số: 01/TB-THTN  Thống Nhất, ngày 3  tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO CỦA TRƯỜNG TIỂU HỌC THỐNG NHẤT

 Về việc tuyển sinh lớp 1 năm học 2023-2024

Căn cứ Quyết định số 1340/QĐ - UBND ngày 28/6/2023 của Ủy ban nhân dân huyện

Gia Lộc Về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh lớp 1 trên địa bàn huyện Gia Lộc năm học

2023 - 2024;

Trường Tiểu học Thống Nhất, huyện Gia Lộc thông báo Kế hoạch tuyển sinh lớp 1,

năm học 2023 – 2024 như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh:

Trẻ 6 tuổi (sinh năm 2017); trẻ em khuyết tật, trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn,

trẻ em đang độ tuổi tiểu học chưa ra lớp.

2. Địa bàn tuyển sinh:

Tất cả trẻ thuộc đối tượng trên, sinh sống tại xã Thống Nhất, huyện Gia Lộc.

3. Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển.

4. Hình thức và địa điểm tuyển sinh:  Tuyển sinh trực tiếp

Phụ huynh học sinh đến đăng kí tuyển sinh cho con tại trường Tiểu học Thống Nhất.

5. Thời gian tuyển sinh:

- Sáng ngày 13/7/2023, thời gian từ 7 giờ 30 phút đến 10 giờ 30 phút.

- Ngày 14/7/2023: Nhà trường tiếp tục nhận hồ sơ học sinh (đối với các trường hợp

hôm trước chưa nộp đủ).

          6. Hồ sơ tuyển sinh:

+ Đơn xin xét tuyển vào học lớp 1(mẫu do PGD&ĐT quy định);

+ Bản sao giấy khai sinh (kèm theo bản chính để đối chiếu);

Vậy nhà trường thông báo đến các bậc phụ huynh để chủ động sắp xếp công việc nộp

hồ sơ tuyển sinh đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận :
   - Trường Mầm non xã (Để phối hợp thực hiện);

   - Đài Truyền thanh xã; (Để tuyên truyền);

   - Lưu VT và hồ sơ PCGD.

HIỆU TRƯỞNG

                                                                   Phùng Văn Động